продовжити термін дії договору та внести зміни до
Договору:
1.1. Доповнити пункт 3.1 Договору другим абзацом
та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Сума Товару за цим Договором відповідно до
Специфікації (Додаток № 1 до цього Договору)
становить 156 151,52 грн. (Сто п'ятдесят шість
тисяч сто п'ятдесят одна гривня 52 копійки), у т.ч.
ПДВ: 10 215,52 грн. (Десять тисяч двісті
п'ятнадцять гривень 52 копійки).»Сума цього
Договору за період з 01.01.2024 по 31.03.2024р. не
перевищує 20% загальної суми Договору за 2023рік
та становить 31 132,72 грн. (Тридцять одна тисяча
сто тридцять дві гривні 72 копійки), у т.ч. ПДВ: 2
036,72 грн. (Дві тисячі тридцять шість гривень 72
копійки). Загальна сума Договору : 187 284,24 грн
(Сто вісімдесят сім тисяч двісті вісімдесят чотири
гривні 24 копійки) у т.ч. ПДВ: 12 252,24 грн.
(Дванадцять тисяч двісті п'ятдесят дві гривні 24
копійки).»
2. Асортимент товару, що є предметом поставки за
Договором на підставі цієї угоди, визначається
сторонами в Специфікації, що є Додатком до даної
угоди, який є невід’ємною частиною.